[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.06.2023  № 559
г. Железногорск-Илимский
«О награждении Почетной грамотой мэра

Нижнеилимского муниципального района,

объявлении Благодарности мэра

Нижнеилимского муниципального района»
      Рассмотрев материалы, представленные публичным акционерным обществом «Коршуновский горно-обогатительный комбинат», в соответствии с постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г.  № 1168 «О внесении изменений в постановление мэра Нижнеилимского муниципального района от  12.02.2009 г. №  81 «Об утверждении положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 г. № 1170 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 5 от 30.06.2023 г.), руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём Металлурга»:
- Кострову Светлану Анатольевну – лаборанта химического анализа 4 разряда Аналитического участка Отдела по контролю качества Департамента по контролю качества ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат»;
- Гураля Сергея Анатольевича – электрогазосварщика 5 разряда Участка по ремонту подвижного состава Цеха стационарного ремонта и производства ремонтной продукции Департамента ремонта и технического обслуживания Управления по операционной деятельности ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат».

  2. Объявить Благодарность мэра Нижнеилимского муниципального района:

  2.1. «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём Металлурга»:

- Копыро Светлане Алексеевне – оператору пульта управления 2 разряда участка хвостового хозяйства производственного цеха Обогатительной фабрики ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат»;
- Русанову Андрею Михайловичу – машинисту крана автомобильного 7 разряда автоколонны хозяйственного транспорта участка эксплуатации Автотранспортной службы ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат»;

- Мишиной Екатерине Викторовне – медицинской сестре группы медицинского обеспечения Департамента административно-хозяйственного обеспечения ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат»;
- Коптенковой Людмиле Владимировне – приемосдатчику груза и багажа 4 разряда группы по грузовой работе участка организации перевозок Железнодорожного цеха предприятия ПАО «Коршуновский горно-обогатительный комбинат».

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Мэр района                                                                 М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Орг.отдел, Гусевой Е.С., ПАО «КГОК»
Т.А. Полевая
31818